
983

3901 الفصل     :
6461

ھيئة الاوراق المالية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

33

42

43

50

52

60

61

30

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائية

مجموعة الوظائف الاقتصادية والاحصائية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الھندسية

-100600

-200400

-200400

-200600

-200400

-200600

-200600

-200500

-200600

-100200

-200300

-200400

-200400

-300400

-202100

-100200

-200100

-200300

-300500

-100400

-200300

-100500

-100500

خاصة

خامسة

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

رابعة

رابعة

ثانية

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

ثانية

رابعة

رابعة

سادسة

ثانية

رابعة

اولى

ثانية

6

1

0
2
1
1
1

1
1

1
1
2
1
1

1

2
1
1
4

2
1

0
2

5

1

1
3
0
0
1

1
1

1
1
2
1
1

1

2
1
1
4

2
1

1
1

 مدير ادارة

 مھندس

 باحث

 مراقب

 باحث

 مراقب

 مراقب

 محلل

 مدقق

 رئيس قسم

 محلل نظم

 مبرمج

 مبرمج

 مبرمج مساعد

 محرر/مندوب/صحفي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 محاسب

 محلل مساعد

 إداري أول

 إداري ثاني

 فني أول

 فني أول

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

6

1

5

2

6

1

8

3

5

1

5

2

6

1

8

3

الغاء  وظيفة  

102142200400 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102142200600 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102142200400 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102142200600 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102230100500 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

102230100500 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3231    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 
 
/أ
/أ
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

المــــــــــــادة 



984

3901 الفصل     :
6461

ھيئة الاوراق المالية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة العليا

30

61

20

21

30

31

32

33

36

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال الكھرباء

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال البيع والمستودعات

اعمال الخدمات الزراعية

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-100500

-200500

-200500

-200500

-300300

-200700

-200500

-201000

-200800

-100700

-100400

-200400

-100300

-101100

-200300

-201100

-000100

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سابعة

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

0
1

1
2
1

4

1

1

1

1

2
7

1
2
9
3

1 3500

1
0

1
2
1

4

1

1

1

1

2
7

1
1
9
3

1

 فني أول

 فني ثاني

 سكرتير ثاني

 سكرتير ثاني

 سكرتير ثالث

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 موظف استقبال

 خازن

 بستاني

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 طابع

 مراسل

 طابع

 مراسل

 رئيس مجلس مفوضين / رئيس مجلس الھيئة

-2

-2

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

3

4

4

1

1

1

1

9

15

3

4

4

1

1

1

1

9

14

102230200500 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

102230100500 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

شاملاً كافة العلاوات

71

7

32
69

7

31

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 
/أ

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



985

3901 الفصل     :
6461

ھيئة الاوراق المالية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

33

42

43

50

55

60

61

30

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائية

مجموعة الوظائف الاقتصادية والاحصائية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الھندسية

-000200

-000300

-300300

-200400

-300400

-200500

-200500

-300400

-300500

-300700

-300400

-300400

-200300

-300200

-300200

-300200

-300300

سادسة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثامنة

1
3

1

1
1

1
1
1
2
2

1

0

1
2
1

1

1

2750
2750

1
3

1

1
0

1
1
1
2
2

3

1

2
1
1

1

1

 نائب رئيس مجلس مفوضين

 مفوض / عضو مجلس الھيئة

 مھندس مشارك

 باحث

 ضابط مساعد

 محلل

 محلل

 محلل مساعد

 مدقق مساعد

 مراقب مساعد

 مبرمج مساعد

 ضابط مساعد

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 إداري ثالث

 فني ثالث

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

5

1

2

7

1

0

4

1

1

5

1

1

7

3

1

4

1

1

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

0401/0701 - 120142300400 / 6نقل  وظيفة  الى فصل 

احداث  وظيفتين  بعقد

احداث  وظيفة  بعقد

120160300200 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120160200300 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

احداث  وظيفة  بعقد و  الغاء  وظيفة

5

16

5

18    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
 

 

 
/أ

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

 

  مجموع وظائف العقود الشاملة

المــــــــــــادة 



986

3901 الفصل     :
6461

ھيئة الاوراق المالية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

61

21

36

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال الخدمات الادارية

-300400

-200500

-300300

-301100

ثامنة

ثانية

ثالثة

ثالثة

1

0

1
2

1

1

1
2

 كاتب ثالث

 مأمور مقسم

 طابع

 مراسل

-2

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

1

0

3

1

1

3

احداث  وظيفة  بعقد

9798
21

2

3
24

2

4

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 
 

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 



987

3901 الفصل     :
6462

ھيئة الاوراق المالية
تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرينالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى
00

42

43

51

52

54

55

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الاقتصادية والاحصائية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

-100600

-100600

-100200

-100700

-100200

-200600

-100200

-200500

-200500

-101700

-201300

-301000

-102100

-201900

-201900

-200800

-200800

-300700

-100200

-100400

-200300

-200300

-200500

-200500

-300400

خاصة

اولى

اولى

اولى

ثانية

رابعة

اولى

رابعة

خامسة

ثانية

رابعة

سادسة

اولى

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

3

5

9

1

6

1

1
4
3

2
1
1

1
1
1

2
3
1

1
1
0
1
1
1
4

4

4

11

1

4

1

1
6
1

2
1
1

1
1
1

2
3
1

1
1
1
0
2
0
4

 مدير ادارة

 مدير ادارة

 رئيس قسم

 ضابط رئيسي

 رئيس قسم

 مراقب

 رئيس قسم

 محلل

 محلل

 قانوني رئيسي

 قانوني

 قانوني مساعد

 مترجم رئيسي

 مترجم

 مترجم

 مفتش

 مفتش

 مفتش مساعد

 رئيس قسم

 اختصاصي رئيسي

 اختصاصي

 اختصاصي

 ضابط

 ضابط

 ضابط مساعد

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

8

17

8

4

3

6

9

8

17

8

4

3

6

9

102100100600 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102100100600 / 0ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و تعديل وضع102142100200 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
102142100200 / 2وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع102142100200 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
102142100200 / 1وظيفة  الى المادة 

102143200500 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

102143200500 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

102155200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102155200300 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102155200500 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102155200500 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
/أ
 
/أ
 

المــــــــــــادة 



988

3901 الفصل     :
6462

ھيئة الاوراق المالية
تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرينالبرنامج  :

102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الأولى

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

 الفئة الثالثة

60

33

43

50

52

43

51

54

36

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف الھندسة الكھربائية

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

اعمال الخدمات الادارية

-200600

-200400

-100100

-100100

-200400

-100400

-300400

-300600

-301000

-200800

-200800

-300300

ثالثة

سادسة

سادسة

سادسة

رابعة

خامسة

ثالثة

1

1

1

1

1

1

4

1

2

0
1

1

700

2000

3265

700

2024

1

1

1

1

1

1

4

1

2

1
0

1

 محلل

 مھندس

 مدير

 مدير

 مبرمج

 مستشار/خبير

 محلل مساعد

 مفتش مساعد

 قانوني مساعد

 مفتش

 مفتش

 طابع

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

1

1

1

2

1

5

2

1

1

1

1

2

1

5

2

1

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

احداث  وظيفتين  بعقد و  الغاء  وظيفتين

120154200800 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

120154200800 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

56

5

56

8

56

5

56

8

   مجموع الفئة الأولى

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
/أ

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

  مجموع وظائف العقود الشاملة

المــــــــــــادة 



989

                                             مجموع الفصل

3901 الفصل     :
6462

ھيئة الاوراق المالية
تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرينالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الثالثة
اعمال الخدمات الادارية36

11ثالثة301100-  مراسل

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20192020

22

7171
10
2

10
2 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

168

 

169

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


