الفصل : 3901
 هيئة الاوراق المالية

 البرنامج : 6461
 الادارة و الخدمات المساندة

			حدمات ربمه	البرنامج : 6461
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
	2020	2019	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الأولى
				<ul> <li>1- 00 وظانف الإدارة العامة والإدارة المحلية</li> </ul>
الغاء وظيفة		6	خاصة	100600- مدير ادارة
	5	6		1- 33 مجموعة وظانف الهندسة الكهربانية
	1	1	خامسة	-200400 مهندس
	1	1		1- 42 مجموعة الوظائف الاقتصادية والاحصانية
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102142200400 / 4	1	0	ثالثة	200400- باحث
- ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102142200600 / 4		2	ثالثة	200600- مراقب
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102142200400 / 3	0	1	رابعة	أ باحث /أ باحث
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102142200600 / 3	0	1	رابعة	200600- /أ مراقب
	1	1	خامسة	200600- مراقب
	5	5		<ul> <li>43 مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية</li> </ul>
	1	1	رابعة	200500- محلل
	1	1	رابعة رابعة	-200600 مدقق
	2	2		<ul> <li>1- 50 مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات</li> </ul>
	1	1	ثانية	1- 50 مجموعه وصف تحدورجيا المعومات 100200- رئيس قسم
	'	'   1	ئالثة ثالثة	-100200 ري <i>ين ع</i> تم 200300- محلل نظم
	2	2	رابعة	200400- مبرمج
	1	1	و. خامسة	200400- مبرمج
	1	1	سادسة	300400- مېرمج مساعد
	6	6		
				1- 52 مجموعة الوظانف الاعلامية والعلاقات العامة
	1	1	رابعة	202100- محرر /مندوب/صحف <i>ي</i>
	1	1		1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
	2	2	ثانية	100200- رئيس قسم
	1	1	رابعة	200100- رئيس قسم
	1	1	رابعة	200300- محاسب
	4	4	سادسة	300500- محلل مساعد
	8	8		1- 61 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
	2	2	ثانية	 100400- إداري أول
	1	1	رابعة	، مي قاد 200300- إداري ثاني
	3	3		
	31	32		مجموع الفئة الأولى الفئة الثانية
				الفته التالية 2- 30 مجموعة الوظائف الهندسية
ترفيع وظيفة من المادة 102230100500 / 2	1	0	اولى	100500- فني أول
رس و طيفة الى المادة 1/102230100500 / 1	I -	2	ثانية	-100500 فني أول

 الفصل : 3901
 هيئة الاوراق المالية

 البرنامج : 6461
 الادارة و الخدمات المسائدة

ايضاحات	العدد لسنة	7· 1 1	4 <b>4</b> 6.	
ابضاحات				المـــادة
*			الدرجة أو الراتب	رقمها عنوانــها
	2020	2019	الرائب	102 الوظانف الدانمة غير المصنفة
				الفنة الثانية
				العدة التابية 2- 30 مجموعة الوظائف الهندسية
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 102230200500 / 4	1	0	ثالثة	2- 30 مبدوء موسط مهسو 100500- فني أول
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 10223010500 / 3	0	1	 رابعة	200500- /أ فني ثاني
g \ 1 size \ 23. 23 \ 23.	3	3		ψ ψ γ
				2- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق
	1	1	رابعة	200500- سكرتير ثان <i>ي</i>
	2	2	خامسة	200500- سكرتير ثان <i>ي</i>
	1	1	سابعة	300300- سكرتير ثالث
	7	7		s able sub
	1	/		مجموع الفئة الثانية الفئة الثالثة
				الحدة الحدد
	4	4	ثانية	200700- فنى صيانة ثانى
	4	4	ميو	200700-
		_+_		3- 21 اعمال الالكترونيات والاتصالات
	1	1	ثانية	200500- مأمور مقسم
	1	1		3- 30 اعمال الفندقة والسياحة
	1	1	ثالثة	201000- موظف استقبال
į	1	1		
				3- 31 اعمال البيع والمستودعات
	1	1	ثالثة	200800- خازن
	11	1		32 اعمال الخدمات الزراعية
	1	1	ثالثة	100700- بستاني
ļ	1	1		<b>2</b>
			_	3- 33 اعمال وظانف اعمال السواقة
	2	2	ثالثة	100400- سانق سيارة (صالون عمومي)
	7	7	ثالثة	200400- سانق سيارة (صالون عمومي)
	9	9		3- 36 اعمال الخدمات الادارية
	1	1	ثالثة	100300- طابع
الغاء وظيفة	1	2	ثالثة	101100- مراسل
	9	9	ثالثة	200300- طابع
	3	3	ثالثة	201100- مراسل
į	14	15		
	31	32		مجموع الفئة الثالثة
	69	71		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة 103 الوظائف بعقود شاملة
				الفنة العليا
شاملاً كافة العلاوات	1	1	3500	000100- رئيس مجلس مفوضين / رئيس مجلس الهيئة

 الفصل : 3901
 هيئة الاوراق المالية

 البرنامج : 6461
 الادارة و الخدمات المسائدة

ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
<u> </u>	2020	2019	الراتب	رقمها عنوانــها
				103 الوظانف بعقود شاملة
				الفنة العليا
شاملاً كافة العلاوات	1	1	2750	000200- نائب رئيس مجلس مفوضين
شاملاً كافة العلاوات	3	3	2750	000300- مفوض / عضو مجلس الهيئة
	5	5		
	5	5		مجموع وظائف العقود الشاملة
				120 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				1- 33 مجموعة وظانف الهندسة الكهربانية
	1	1	سادسة	
	1	1		J 2 ,
				1- 42 مجموعة الوظانف الاقتصادية والاحصانية
	1	1	خامسة	200400- باحث
نقل وظيفة الى فصل 0401/0701 - 6/ 120142300400	0		سادسة	300400 / أ ضابط مساعد
على وعيف الى عصل 120142300400 - 1401/0701 / 6		1	-0303	ال ما منابع
	1	2		1- 43 مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية
	١.,	_	رابعة	
	1	1		
	1	1	خامسة	200500- محثل
	1	1	سادسة	300400- محلل مساعد
	2	2	سادسة	300500- مدقق مساعد
	2	2	سادسة	300700- مراقب مساعد
	7	7		
				<ul> <li>1- 50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات</li> </ul>
احداث وظيفتين بعقد	3	1	سادسة	300400- مبرمج مساعد
	3	1		
				1- 55 مجموعة وظانف ادارة وتنمية الموارد البشرية
احداث وظيفة بعقد	1	0	سادسة	300400- ضابط مساعد
	1	0		
				<ul> <li>1- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية</li> </ul>
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120160300200 / 6	2	1	خامسة	200300- محاسب
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120160200300 / 5	1	2	سادسة	300200- محاسب مساعد
احداث وظيفة بعقدو الغاء وظيفة	1	1	سابعة	300200- محاسب مساعد
	4	4		
				1- 61 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
	1	1	سابعة	300200- إداري ثالث
	1	1		
	18	16		مجموع الفنة الأولى
				الفنة الثانية
				2- 30 مجموعة الوظائف الهندسية
	1	1	ثامنة	 300300- فنى ثالث
	1	1		
	<u> </u>	<b> </b> '		
	_			

هيئة الاوراق المالية الفصل : 3901 البرنامج: 6461

الإدارة و الخدمات المساندة

				-, 3 -),-1,	<u> </u>	<del>01 .</del>	<u> </u>
ايضاحات	العدد لسنة 2020	العدد لسنة 2019	الدرجة أو الراتب		ــــادة عنوانــها	الم رقمها	
	2020	2013	. •		عقه د	الوظائف	120
						ئة الثانية	
					لمانف الادارية والتوثيق		<b>—</b> I
	1	1	ثامنة			كاتب ثال	
	1 2	1 2					
	2	2		مجموع الفئة الثانية			
					ونيات والاتصالات	ئة الثالثة	<b>—</b>
احداث وظيفة بعقد	1	0	ثانية			مامور ه مأمور ه	
	1	0				ساسور ا	-200000
					ت الادارية 	اعمال الخدما	36 -3
	1	1	ثالثة			طابع	-300300
	2	2	ثالثة			مراسل	-301100
	3	3		tehen ten -			
	24	21		مجموع الفئة الثالثة مجموع وظائف العقود			
	98	97		مجموع البرنامج			

البرنامج: 6462 تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرين

	<u> </u>		ویر سوی	- ١٠٠٥ . ١٠٠٥ . ٢٠٠٥
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	3' <del>-</del> 3-'	المـــادة
•	2020	2019	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				1- 00 وظانف الإدارة العامة والإدارة المحلية
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102100100600 / 1	4	3	خاصة	100600- مدير ادارة
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102100100600 / 0	4	5	اول <i>ی</i>	100600- مدير ادارة
	8	8		1- 42 مجموعة الوظائف الاقتصادية والاحصانية
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102142100200 / 2 و تعديل وضع وظيفة من المادة 102142100200 / 2	11	9	او لی	 100200- رئي <i>س</i> قسم
وعيعه من المددة 2/102142100200	1	1	اولى	100700- ضابط رئيسي
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102142100200 / 1 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 102142100200 / 1	4	6	ثانية	100200- رئيس قسم
	1	1	رابعة	200600- مراقب
	17	17		1- 43 مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية
	1	1	او لی	-100200 رئيس قسم
ترفيع وظيفتين جوازيا من المادة 102143200500 / 5	6	4	رابعة	-200500 محلل
ترفيع وظيفتين جوازيا الى المادة 102143200500 / 4	1	3	خامسة	200500- محلل
	8	8		1- 51 مجموعة الوظانف القانونية
	2	2	ثانية	 101700-
	1	1	رابعة	201300- قانوني
	1	1	سادسة	301000- قانوني مساعد
	4	4		1- 52 مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة
	1	1	اولى	
	1	1	ثالثة	201900- مترجم
	1	1	رابعة	201900- مترجم
	3	3		1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم
	2	2	رابعة	200800- مفتش
	3	3	خامسة	200800- مفتش
	1	1	سادسة	300700- مفتش مساعد
	6	6		<ul> <li>1- 55 مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية</li> </ul>
	1	1	ثاثية	-100200 رني <i>س</i> قسم
	1	1	ثانية	100400- اختصاصي رئيسي
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102155200300 / 4	1	0	ثالثة	-200300 اختصاصي
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102155200300 / 3		1	رابعة	200300- /أ اختصاصي
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102155200500 / 5	_	1	رابعة	200500- ضابط
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102155200500 / 4		1	خامسة	200500 // ضابط
	4	4	سادسة	300400- ضابط مساعد
	9	9		

هيئة الاوراق المالية

الفصل : 3901 تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرين البرنامج: 6462

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	<del></del>	<del>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </del>	<del></del>	
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
	2020	2019	الراتب	رقمها عنوانــها
				102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الأولى
				<ul> <li>1- 60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية</li> </ul>
	1	1	ثالثة	200600 محلل
		4		
	<u>1</u> 56	<u>1</u> 56		مجموع الفئة الأولى
	56	56		مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
				103 الوظائف بعقود شاملة
				الفنة الأولى
				<ul> <li>1- 33 مجموعة وظانف الهندسة الكهربانية</li> </ul>
شاملاً كافة العلاوات	1	1	700	 200400 مهندس
	1	1		1- 43 مجموعة الوظائف الاستثمارية والتمويلية
شاملاً كافة العلاوات	1	1	2000	 100100- مدير
				g,
	1	1		1- 50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات
شاملاً كافة العلاوات	1	1	3265	 100100- مدير
شاملاً كافة العلاوات	1	1	700	200400- مېرمج
	2	2		
	_			1- 52 مجموعة الوظانف الاعلامية والعلاقات العامة
شاملاً كافة العلاوات	1	1	2024	100400- مستشار/خبير
	1	1		
	5	5		مجموع وظائف العقود الشاملة
				120 الوظائف بعقود
				الفنة الأولى
				1- 43 مجموعة الوظانف الاستثمارية والتمويلية
احداث وظيفتين بعقد و الغاء وظيفتين	4	4	سادسة	300400 مطل مساعد
	1	1	سادسة	300600- مفتش مساعد
	5	5		1- 51 مجموعة الوظائف القانونية
			<b>1</b>	
	2	2	سادسة	301000- قاتون <i>ي م</i> ساعد
				1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 120154200800 / 5	1	0	رابعة	-200800 مفتش
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 120154200800 / 4	0	1	خامسة	200800- /أ مفتش
	1	1		1 Su coh .
	8	8		مجموع الفئة الأولى القئة الثالثة
				العنة الثالثة 2- 36 اعمال الخدمات الادارية
		4	ثالثة	
	1	1	~	-300300 طابع
			<u> </u>	

الفصل: 3901 هيئة الاوراق المالية

البرنامج: 6462 تنظيم و تطوير سوق رأس المال وحماية المستثمرين

ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
-	2020	2019	الراتب	رقمها عنوانــها
				120 الوظائف بعقود
				الفنة الثالثة 2- 36 اعمال الخدمات الادارية
	1	1	ثالثة	- 30 اعمان المحتمات الودارية 301100- مراسل
			-22	- 301100
	2	2		مجموع الفئة الثالثة
	10 71	10 71		مجموع وظائف العقود مجموع البرنامج
	<u> </u>			
	169	168	لفصل	مجموع ا